
Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Ronny Lorenz 0157-78817445 9417040 Lorenzronny1979@googlemail.com Ja
Melanie Lorenz 0176-86861140 9417040 Lorenzronny1979@googlemail.com Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Ahuis Lina 0152-31872494 991240 linagoesreuss@gmx.de Ja
Talea Phölau 0176-43644336 taleap@icloud.com Ja
Markus Hohensee 0160-97750750 991348 hohensee@bhh-ohg.de Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Janik Fürtjes H. 015251912669
Michael Fröhlke 0157-57273938 Ja
Markus Hohensee 0160-97750750 991348 hohensee@bhh-ohg.de Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail
Markus Hohensee 0160-97750750 991348 hohensee@bhh-ohg.de Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail
Renee Bajorath 0173-5401635 Renee.Bajorath@Ge.com Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Andreas Borchert 0152-28948423 andy_borchi@web.de Ja
Thorben Bröckel 0171-3625448 815588 thorben.broeckel@gmx.de Ja
Martijn van den Bergh 0031-612507759 8168721 M.vdbergh@wouterwitzel.nl Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Achim Kraan 0172-2847476 info@stb-kraan.de Ja
Koen Krabbe +31 6 25083768 k.krabbe@bc-enschede.nl Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Natascha Eink 0151-61403086 nnati@web.de Ja
Andrea Kuyutas 0151-17271797 andreabrechter@freenet.de Ja
Steffi de Wagt 0160-96683813 steffidw@live.de Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
David Mirkovic 0031-614314332 MIKIMOKO03@gmail.com Ja
Lars Hendriks 0152-06941285 6088677 larrykly@hotmail.com Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Ingo Kämper 0171-9585134 FamilieKaemper@web.de Ja
Arne Völker 0176-20326490 arnevoelker@web.de Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail
Martijn van den Bergh 0031-612507759 8168721 M.vdbergh@wouterwitzel.nl Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail
Renee Bajorath 0173-5401635 Renee.Bajorath@Ge.com Ja

U9

Trainer/Betreuer

U9-2

Trainer/Betreuer

U9-3

Trainer/Betreuer

Trainer/Betreuer

U7

U7-2

Trainer/Betreuer

U7-3

Bereichsleiter U7-Jugend
Name

Verantworlicher Jugendleiter
Name

Bereichsleiter U9-Jugend
Name

Verantworlicher Jugendleiter
Name

Trainer/Betreuer

U9-4

Trainer/Betreuer

U9-5

Trainer/Betreuer



Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Michael Bernhart 0160-6693539 M.Bernhart@gmx.de Ja
Thomas Klotsche 0151-1120666 t.klotsche10@gmx.de Ja
Mohammad Ghaddar 0171-8402193 cedar.autohandel@t-online.de Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Markus Neumann 0171-5403938 mp.neumann@t-online.de Ja
Sven Schiballa 0173-6515367 sven.schiballa@mondigroup.com Ja
Jürgen Semper 0151-57974689 j.semper@t-online.de Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Hassan Allouch 01512-8331003 hassanallouch@live.de Ja
Karim Saghman 0160-5668949 karim.r@msn.com Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Björn Madzo 0171-5327607 info@koi-hof-gronau.de Ja
Patrick Ferreira 0157-38882924 ferreirarosa@web.de Ja
Lukas Lutz 0160-91328930 9136319 l.luetz@gmx.net Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Murat Safak 0151-47862101 Sahirmurat2003@yahoo.com Ja
Siegfried Rörick 0170-9610614 siegfriedroerick@gmx.de Ja
Nino Lammers Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail
Michael Bernhart 0160-6693539 M.Bernhart@gmx.de Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail
Renee Bajorath 0173-5401635 Renee.Bajorath@Ge.com Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Altin Husha 0151-23591921 husha@versanet.de Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Oebele Mast 0175-2451435 o-mast@t-online.de Ja
Ludger Kühlkamp 0160-96572082 ludgerkuehlkamp@gmeil.com Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Ronny Lorenz 0152-31882338 lorenzronny1979@googlemail.com Ja
Conrads Mario 0176-21328142 NMCMConrads@t-online.de Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Reiner Siemens 0160-96896284 siemens4957@aol.com Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail
Renee Bajorath 0173-5401635 Renee.Bajorath@Ge.com Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail
Renee Bajorath 0173-5401635 Renee.Bajorath@Ge.com Ja

Name

Verantworlicher Jugendleiter
Name

Trainer/Betreuer

Bereichsleiter U13-Jugend

U11-2

Trainer/Betreuer

U11-3

Trainer/Betreuer

U11-4

Trainer/Betreuer

U11-5

Trainer/Betreuer

U13

U11

Trainer/Betreuer

Trainer/Betreuer

Bereichsleiter U11-Jugend
Name

Verantworlicher Jugendleiter
Name

U13-2

Trainer/Betreuer

U13-3

Trainer/Betreuer

U13-4



Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Frank Dahlhaus 0151-40012266 dahlhaus-f@versanet.de Ja
Theo Bätker 0151-10004097 NA Ja
Sandra Bron 0151-40781372 sandra@familiebron.de Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Marc Blümel 0176-45906998 marc-blue@web.de Ja
Floris Verbeek 0171-2087997 Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Miktat Mercan 0170-3400123 info.mercan@t-online.de Ja
Yigit Mercan Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail
Renee Bajorath 0173-5401635 Renee.Bajorath@Ge.com Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail
Renee Bajorath 0173-5401635 Renee.Bajorath@Ge.com Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Andreas Borchert 0152-28948423 andy_borchi@web.de Ja
Thorben Bröckel 0171-3625448 815588 thorben.broeckel@gmx.de Ja
Stephan Witte-Ameis 0170-3481421 witteameis@t-online.de Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Marcel Witte Ameis 0151-25683657 marcelinho1990@web.de Ja
Marvin Lehmreize 0160-96438812 marvinleemreyze@gmail.com Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail
Stephan Witte-Ameis 0170-3481421 witteameis@t-online.de Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail
Renee Bajorath 0173-5401635 Renee.Bajorath@Ge.com Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Sebastian Siffel 0151-23575855 sebastian.siffel@web.de Ja
Kevin Zellin 0172-6127958 kevinzellin@googlemail.com Ja
Sevket Karaman 0151-25389953 sevketk11@hotmail.de Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail Bestätigt
Kai Feldhaus 0151-26889484 kaifeldhaus2702@gmail.com Ja
Niclas Ter Halle 0151-41219487 terhalleniklas@gmail.com Ja
Norbert Krahwinkel Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail
Stephan Witte-Ameis 0170-3481421 witteameis@t-online.de Ja

Handy Tel.-Nr. E-mail
Renee Bajorath 0173-5401635 Renee.Bajorath@Ge.com Ja

Trainer/Betreuer

Name

Verantworlicher Jugendleiter
Name

Bereichsleiter U17-Jugend
Name

Verantworlicher Jugendleiter
Name

Bereichsleiter U19-Jugend

U19

Trainer/Betreuer

U19-2

U17

Trainer/Betreuer

U17-2

Trainer/Betreuer

Trainer/Betreuer

Bereichsleiter U15-Jugend
Name

Verantworlicher Jugendleiter
Name

U15
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U15-2
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U15-3


